
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka 

Název: 
„Zajištění vyhodnocení vlivů Politiky ochrany klimatu v ČR na životní 
prostředí (proces SEA)“ 

Základní identifikační údaje: 

Zadavatel: 

Název: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO: 00164801 

Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele: 

Ing. Pavel Zámyslický, Ph.D., 

ředitel odboru energetiky a ochrany klimatu 

Uchazeč: 

Název:  

Sídlo podnikání:  

Tel./Fax:  

IČO:  

DIČ:  

Pověřený zástupce 
pro případné další jednání: 

 

Telefon a Fax:  

Email:  

Nabídková cena: 

Bez DPH v Kč  

DPH v % a v Kč  

Včetně DPH v Kč  

Autorizace nabídky osobou oprávněnou jednat za uchazeče: 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis oprávněné osoby:  Razítko: 

 



2 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

a) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde 
o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče 
či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 
či bydliště, 

b) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 
statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) uchazeč v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) uchazeč není v likvidaci, 

f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

g) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 



3 

k) uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 

l) vůči uchazeči nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo nebylo 
v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 
ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 

  



4 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI 
SPLNIT VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

Tímto čestně prohlašuji, že uchazeč má ekonomickou a finanční způsobilost splnit veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění vyhodnocení vlivů Politiky ochrany klimatu 
v ČR na životní prostředí (proces SEA)“. 

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 

  



5 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ 
TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

Tímto čestně prohlašuji, že uchazeč splňuje technické kvalifikační předpoklady požadované 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění 
vyhodnocení vlivů Politiky ochrany klimatu v ČR na životní prostředí (proces SEA)“ 
specifikované v zadávacích podmínkách. 

 

Seznam významných zakázek 

Tímto čestně prohlašuji, že v uplynulých 3 letech byly uchazečem poskytnuty níže 
specifikované významné zakázky minimálně v následujícím rozsahu: 

 minimálně 3 obdobné či srovnatelné zakázky vztahující se k danému předmětu 
zakázky poskytnuté uchazečem objednatelům v posledních 3 letech, přičemž 
za obdobnou či srovnatelnou zakázku zadavatel považuje takovou zakázku, která 
byla obdobná předmětu plnění této zakázky, tj. jednalo se o úspěšně realizovaný 
projekt v oblasti zajištění kompletního posouzení vlivů koncepce na životní prostředí 
dle zákona č. 100/2001 Sb. celostátního charakteru (tj. zpracované vyhodnocení 
celostátní koncepce), nebo kde dotčené území přesahovalo více než jeden kraj 
a zahrnovalo zpracování vyhodnocení koncepce, 

a níže v tabulce předkládám seznam takových významných zakázek1. 

Název 
objednatele 

včetně kontaktní 
osoby a její 

kontaktní údaje 
pro ověření 

referencí 

Název 
zakázky 

Předmět zakázky 
(popis a rozsah 

podrobně) 

Doba plnění 
zakázky 

ve formátu 
MM/RRRR 

– MM/RRRR 

Konečná cena 
zaplacená 
za splnění 
zakázky 

(v Kč bez DPH) 

     

     

     

 

Seznam a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci klíčových členů realizačního 
týmu uchazeče a osob v obdobném postavení, které budou přímo odpovědné 
za plnění zakázky 

Tímto čestně prohlašuji, že uchazeč disponuje nejméně tříčlenným týmem, který bude 
společně zajišťovat poskytování příslušných služeb, přičemž musí splňovat následující 
požadavky (zadavatel připouští, že jedna osoba může splňovat i více požadavků 
na kvalifikaci uvedených techniků zároveň): 

 min. 1 člen týmu uchazeče má zkušenosti v oboru posuzování vlivů koncepcí 
na životní prostředí v délce min. 3 roky, 

                                                 
1
 Z údajů uvedených v čestném prohlášení musí být zřejmé splnění výše uvedených požadavků včetně 

poskytovaných služeb. 



6 

 min. 1 člen týmu má osvědčení o autorizaci pro oblast posuzování vlivů na životní 
prostředí dle § 19 zákona č. 100/2001 Sb., 

 min. 1 člen týmu má osvědčení odborné způsobilosti pro oblast posuzování vlivů 
na veřejné zdraví dle § 19 zákona č. 100/2001 Sb., 

 min. 1 člen týmu má osvědčení o autorizaci pro oblast hodnocení vlivů na lokality 
soustavy Natura 2000 dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., 

a níže v tabulce předkládám seznam členů týmu s uvedením příslušných údajů (tyto osoby 
musejí splňovat výše uvedené požadavky), z něhož bude zřejmá pozice člena v týmu a jeho 
podíl na plnění předmětu zakázky2: 

Titul, jméno 
a příjmení člena 

týmu 

Pozice 
člena 

v týmu 

Informace o typu 
osvědčení 

Stručný profesní životopis 
s uvedením délky praxe 

a relevantních zkušeností 
(včetně termínů) ve vztahu 

k předmětu zakázky 

    

    

    

    

    

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 

  

                                                 
2
 Z údajů uvedených v čestném prohlášení musí být zřejmé splnění výše uvedených požadavků včetně osvědčení 

a relevantní praxe. 



7 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a dle ustanovení § 68 odst. 
3 písm. a) – c) zákona 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 
A DLE USTANOVENÍ § 68 ODST. 3 PÍSM. A) – C) ZÁKONA 

 

Tímto čestně prohlašuji, že uchazeč: 

1. není v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu 
k zadavateli ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, 
jakož i že nemá žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, 
personální), 

2. v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli následující/nebyli žádní 
členové statutárních orgánů nebo statutární orgány v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele3: 

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………, 

3. má/nemá formu akciové společnosti; seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 
pro podání nabídek, následuje3: 

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………, 

4. neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, 

5. disponuje všemi potřebnými znalostmi, zkušenostmi, osvědčeními či jinými doklady 
nezbytnými pro plnění veřejné zakázky, 

6. souhlasí se zadáním a podmínkami zadávacího řízení, 

7. potvrzuje, že všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé. 

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 

                                                 
3
 Nehodící se škrtněte, popř. uveďte požadovaný výčet. 


		2016-04-22T12:19:04+0100




